

MÖTESRUBRIK	Dialogforum pensionärsorganisationer
PLATS	Sammanträdesrum Lindö, Regionhuset ingång 4
TIDPUNKT	Torsdagen den 17 november klockan 10.00-12.00
INDELTAGARE	Maria Dellham, ordförande dialogforum Stephanie Bruksgård, regionråd PRO Västmanland Matti Nokelainen SPF Seniorerna Västmanland Marianne Avelin SKPF Pensionärerna Västmanland RPG Riksförbundet Pensionärs gemenskap Karl-Erik Andersson Håkan G Monika Nordwall Mushtaq Hussain, mötessekreterare

1. Aktuellt inom Region Västmanland

Mötet börjar med presentation av alla deltagare och därefter diskuterar deltagarna upplägget av framtida möten med informationen vid varje tillfälle till exempel om vårdköerna, kollektivtrafik, närvården och övriga viktiga händelser inom Region Västmanland.

Stephanie Bruksgård, regionråd (M), presenterar sig och informerar om sitt jobb som regionråd med ansvarsområden personal och psykiatri. Stephanie Bruksgård informerar om nyöppnad äldremottagning och hälsoprogram för äldre.

Ordförande informerar om att frågan om avgift för hörapparater blev återremitterad i regionfullmäktige.

2. Frågor från deltagarna

Datum

2022-11-17

Deltagarna önskar fortsatt dialogforum med regionen med samma upplägg som tidigare, fyra gånger per år.

På kommande möten bjuds regionråd Malin Gabrielsson (KD) in för att informera samt svara på frågor gällande pensionärer. Regionrådet Jenny Landernäs (M) bjuds in till kommande möten för att svara på frågor gällande sjukresor och kollektivtrafik.

Deltagarna undrar om hur det går med inlämnad bidragsansökan för projektet kartläggning av vårdcentraler i Västmanlands län. Det är ett projekt som pensionsorganisationer vill driva själva men behöver medel för projektet. Ordförande återkommer med mer information om skrivelsen i kommande möten.

Deltagarna undrar om varför biljettautomaterna tas bort utan information om var man kan köpa biljetter. Frågan tas upp med ansvarigt regionråd och regionen återkommer med mer information gällande biljettautomaterna.

3. Möten 2023:

Följande mötesschema beslutades för år 2023

måndagen den 6 februari 2023	kl 10 - 12
måndagen den 24 april 2023	kl 15 - 17
måndagen den 18 september 2023	kl 10 - 12
måndagen den 6 november 2023	kl 10 - 12

4. Övriga frågor

Deltagarna önskar att få information om aktuella händelser. De önskar även få information om det nya akutsjukhuset och projektet gemensam journalföring.

5. Mötet avslutas

Vid minnesanteckningarna

Mushtaq Hussain